Tempus Open - Liinu Nevalainen

Liinu Nevalainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:22.04 FINA-pisteet: 477 Paivamaara: 2023-06-30

Kilpailu: Ikdkausimestaruusuinnit

Aika Fina
01:23.87 447
01:22.87 463
01:25.13 427
01:32.55 332
01:30.61 354
01:25.83 417
01:32.16 336
01:22.04 477
01:25.12 427
01:22.47 470
01:31.09 348
01:26.58 406
01:23.29 456
01:27.65 391

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-01-27

2024-02-10

2023-01-28

2021-04-18

2021-06-19

2023-05-13

2021-06-06

2023-06-30

2023-03-25

2024-04-28

2021-07-02

2022-06-17

2023-05-18

2022-05-26

Kilpailu

Arena Carnival 2024
Viking Line -uinnit 2024
Arena Carnival

Cetus time trial 1

Cetus - Kesakisat
Laviaarit

Time Trial Ultimate
Ikakausimestaruusuinnit
Matti Mattsson Uinnit 2023
Laviaarit 2024
Aluekilpailut
Ikakausimestaruusuinnit
Hela-uinnit

Hela-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26399
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26399&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26399&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26399&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26399&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date

